

## Kartal'da hedef Avrupa

SPOR

**SIYAH-Beyazlılar; ezeli rakipleri F.Bahçe'yi yenerek kötü gidişe son vermek istiyor. Kartal'da hedef, pazar günü Kadıköy'de, bir sonraki hafta da İnönü'de oynanacak derbilerde rakibini mağlup ederek Avrupa arenasından kopmamak.**



**S**iyah-beyazlılar; ezeli rakipleri F.Bahçe'yi yenerek kötü gidişe son vermek istiyor.

Kara Kartal'da hedef, pazar günü Kadıköy'de, bir sonraki hafta da İnönü'de oynanacak derbilerde rakibini mağlup ederek Avrupa arenasından kopmamak.

Beşiktaş'ta tüm gözler hafta sonunda Kadıköy'de oynanacak Fenerbahçe

derbisine çevrildi. Süper Final'e kötü başlayan ve önce Galatasaray, ardından Trabzon'a yenilen siyahbeyazlılar; ezeli rakipleri Fenerbahçe'yi yenerek kötü gidişe son vermek istiyor. Kara Kartal'da hedef, pazar günü Kadıköy'de, bir sonraki hafta da İnönü'de oynanacak derbilerde rakibini mağlup ederek Avrupa arenasından kopmamak. Yönetim, futbol-

cular ve taraftarlar, Fenerbahçe derbilerinin kazanılması için motive olurken; yöneticilerin de iki maçtan alınacak iki galibiyete özel prim uygulaması getirmesine kesin gözüyle bakılıyor. Beşiktaş'lı futbolcular, "Fenerbahçe'yi yeneriz. Biz bu güce sahibiz, takımımıza güveniyoruz. Taraftarımız da bize güvensin yeter. Elbirliğiyle üç puanı alacağız" diyor.

## Neşeleri yerine geldi

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Teknik Direktörü Tayfur Havutçu cezalı futbolcuları affetti. Sidnei, Alves ve Bebe ile ilgili konuşan Havutçu, "Yaptığınız bana değil, arkadaşlarınıza saygısızlıktı. Üzülüğünüzü görüyorum. Bundan sonra sözünüzde duracağınızda inanıyorum" dedi.



**B**eşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu cezalı futbolcuları affetti. Sidnei, Alves ve Bebe ile ilgili konuşan Teknik Direktör Havutçu, "Yaptığınız bana değil, arkadaşlarınıza saygısızlıktı. Üzülüğünüzü görüyorum. Bundan sonra sözünüzde duracağınızda

inanıyorum" dedi.

Özür dileyen Sidnei, Alves ve Bebe takıma dahil oldu. Beşiktaş, F.Bahçe ile pazar günü deplasmanda oynayacağı derbi maçın hazırlıklarını dün sabah yaptığı tek antrenmanla sürdürdü. Bir süre önce kadro dışı bırakılan Alves, Sidnei ve Bebe, teknik heyet tarafından affedilirken, üç oyuncu dün takımla çalıştı. Teknik direktör Tayfur Havutçu,

"Yaptığınız bana değil, arkadaşlarınıza saygısızlıktı. Üzülüğünüzü görüyorum. Bundan sonra sözünüzde duracağınızda inanıyorum" diyerek kararını yönetime bildirdi ve gelen 'onay'ın ardından oyuncularını affetti. Sezon başından bu yana verim alınamayan Sidnei, Alves ve Bebe Teknik Direktör Tayfur Havutçu tarafından kadro dışı bırakılmıştı.

## Havutçu iddialı konuştu

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN** Teknik patronu Tayfur Havutçu, Avrupa'da olmak için mücadele ettiklerini belirterek, hakemlerden dikkatli olmalarını istedi. Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, kalan 4 Süper Final maçı öncesinde iddialı konuştu.



**B**eşiktaş'ın Teknik patronu Tayfur Havutçu, Avrupa'da olmak için mücadele ettiklerini belirterek, hakemlerden dikkatli olmalarını istedi. Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, kalan 4 Süper Final maçı öncesinde iddialı konuştu.

Önlerinde önemli derbiler olduğunu belirten Havutçu, "Avrupa'ya gitmek istiyoruz. Bu nedenle belki de sezonun en kritik dört sınavına çıkacağız. Buraya bahane üretmeye değil, çalışmaya geldik. Önemli olan sahada takım olmak, F.Bahçe derbisinde bunu başarmak istiyoruz" dedi. Havutçu, hakem kararlarına da tepki göstererek şöyle devam etti: "Bizim kimseden çekincemiz yok. Son iki maçımızda dönem dönem çok iyi oynadık. Yakaladığımız pozisyonları değerlendiremedik ve mağlup olduk. İki haftadır yediğimiz goller ofsaytı, bu da bizi ayrıca üzdü. Bu kadar zorluk derecesi yüksek karşılaşmalarda, hakemlerimiz daha dikkatli olmalı." Teknik direktör Tayfur Havutçu, son iki derbide bazı tercihleri yanlış yaptıklarını da sözlerine ekledi.

## Piyangodan final çıktı

SPOR

**BEŞİKTAŞ Hentbol Takımı, Süper Lig Final Four yarı final maçında karşılaştığı Maliye Milli Piyango'yu 32-23 yenerek finale kaldı. Beşiktaş finalde, Ankara Büyükşehir Belediye ile karşılaşacak. Kartal, ilk maçı 2 Mayıs Çarşamba günü deplasmanda oynayacak.**



**B**eşiktaş Hentbol Takımı, Süper Lig Final Four yarı final maçında karşılaştığı M. Milli Piyango'yu 32-23 yenerek finale kaldı. Beşiktaş finalde, Ankara Büyükşehir Belediye ile karşılaşacak. Siyah-beyazlılar, ilk maçı 2 Mayıs Çarşamba günü deplasmanda oynayacak.  
Süleyman Seba Spor

Salonu'nda oynanan karşılaşmaya siyah-beyazlılar; İbrahim Demir, Oğuzhan Büyük, Vladimir Zelic, Şenol Boyar, Ramazan Döne, Bülent Erkol ve Valeri Parshkov yedisi ile başladı. Maçın ilk golünü Şenol Boyar ile bulan Beşiktaş, savunmada dirençli bir görüntü çizdi ve uzun süre rakibine gol izni vermedi. Konuk ekibin skora denge getirme girişimlerine

Oğuzhan Büyük ve Şenol Boyar ikilisinin golleriyle karşılık veren siyah-beyazlılar, devrenin son dakikalarında tempoyu arttırdı ve soyunma odasına 16-13 önde girdi. İkinci yarıya baskılı başlayan Beşiktaş, maçtan 32-23 galip ayrıldı. Beşiktaş finalde, Ankara Büyükşehir Belediye ile karşılaşacak. Siyah-beyazlılar, ilk maçı 2 Mayıs Çarşamba günü deplasmanda oynayacak.